ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL SÃO GERALDO DO ARAGUAIA
CNPJ: 34.669.119/0001-73

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PESQUISA DE PREÇOS

UNIDADE SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

GERALDO DO ARAGUAIA-PA.

REF.: PROCESSO DE TOMADA DE PREÇOS LICITAÇÃO Nº. 002/2023

DATA:30/01/2023

NOME GASOLINA
VALOR

DIESEL S10
VALOR

AUTO POSTO JERUSALEM
CNPJ:17.449.903/0001-57

R$: 5,67 R$: 6,99

AUTO POSTO CANAA
CNPJ:23.119.995/0001-00

R$: 5,50 R$: 6,75

AUTO POSTO CARAJAS
CNPJ:06.029.597/0001-83

R$: 5,67 R$: 6,99

AUTO POSTO ARAGUAIA
CNPJ:28.123.816/0001-21

R$: 5,66 R$: 6,99

VALOR MÉDIO: R$: 5,62 R$: 6,93

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

Declaro para os devidos fins que a presente Pesquisa de Preços foi elaborada no
objetivo de atender as orientações legais e normativas contidas na Lei Federal 8.666/93, e
demais pertinentes a contratação por Inexigibilidade de Licitação.

____________________________________________
ROSIANE DE ASSUNÇÃO ALMEIDA

Presidente da CPL/Responsável pela Pesquisa de Preços

		2023-01-30T12:34:21-0300
	ROSIANE DE ASSUNCAO ALMEIDA:00964785358